2

СОВМЕСТНЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 И РЕШЕНИЕ
Об установлении границ
(черты) села Пригородное
Житикаринского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 108 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, подпунктом 3) статьи 12 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан» акимат Житикаринского района Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ и Житикаринский районный маслихат Костанайской области РЕШИЛ:
1. Установить границу (черту) села Пригородное Житикаринского района, общей площадью 1460,9789 гектаров, протяженностью 24911,71 метров согласно приложению к настоящему совместному постановлению и решению.
[bookmark: _GoBack]          2. Настоящее совместное постановление акимата и решение районного маслихата вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

    Аким Житикаринского района                                                         А.Ибраев